o Purificator oim flagi
tiorū spūs. Purifica nr̄i
oculos interioris hois vt vide
ri sup̄mus genitor possit a nos
bis **o**ndi cordis quē soli cer
nere possunt oculi. Aperi au
res meas ad audiēdū p̄cepta
tua qui hucusq; patuerūt ad
audiēdū lubrica. Aperi ocu
los meos ad vidēdū lumen
veritatis qui hucusq; diaboli
ce vanitati patuerūt. **o**pun
gat penitentia criminiū quem
hucusq; traxit delectatio volu
ptatis. Erigat adiuncta virt^o
quem vicia prostrauerūt. **p̄s**
onitatem. **Oratio**

Paraclete sanctissime spiritus
te supplex queso ut horri-
das mentis mee tenebras omnibus
sordibus eliminatis clementer expurges.
et cordi meo veri amoris dulcedinem inseras.
atque tuo illustres lumine. et oculos cordis
mei aperias ut videam quod modo
putavi dulce in breuitate temporis quod
amara erit in igne eterno. et quod
grauiter puniendum erit breuitas
delectationis. **Concedasque** ut tibi
foueam animam moribus sanctis.
cogitationibus castis. omnibus
fructuosus auertendo a malo con-
uertendo ad bonum. danando vi-
tium. te timendo. te diligendo. te pro
omnibus venerando. in stabilitate
tui fuitur spiritus manendo. me ut tibi
preclarum facere digneris habi-
taculum. ac sede in me habere per-
bennem. **ps. Defecit in sa. Oratione.**

Anacrispus quomodo assistit mihi
habe gratiam. quod cor meum a cunctis
vitiis clementer expurget. ac sui
luminis splendore illustret ut in
eo quod gratiam largitor est recta sapi-
entiam. et de eius spiritu consolatione gau-
deam. **ps. Quomodo dilexi. Oratione.**

Deus anime remissio peccatorum.
et restitutio omnis innocentie.
ac scitatis dator eximie.
reple me spiritu pietatis et scie. spiritu
sapientie et intellectu. spiritu consilii et

fortitudinis. spiritu timoris et amo-
ris tui. et reseca omnem rubiginem
peccatorum meorum ut nulli iam preteris
te fragilitatis profundarum erroribus.
Sed induc me in omnem scie-
veritatem. et custodi me a totius
nequicie prauitate et mundane con-
uersationis. et ab omnium inimicorum
meorum visibilibus et invisibilibus in-
cursu et infestatione. et perduc me
ad gratiam et gloriam regni tui. **Qui**
ps. Iniquos odio. Oratione.

Deus et origo et summus
titulus totius bonitatis anime spiritus
sanctus cunctas mentis mee sordes
clementer absterge. et tui rosis
intima aspersione fecunda. aperis the-
saurum indefectum pietatis et scie-
da mihi sensuum docibilem. intelle-
ctum efficacem. linguamque politam. et pro
mundis venustate nitentem. et tene-
re queam lineam rectitudinis et equi-
tatis et discernere verum a falsis.
Iusta ab iniustis. et te pro omnibus pre-
ferre et venerari quod es verus arbiter
et dispositio seculorum. **ps. Mira-**